
ZARZĄDZENIE NR 420/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia oraz przekazania do zarządzania Miejskiemu 
Zarządowi Budynków w Kielcach, zabudowanej nieruchomości, położonej w Śladkowie Dużym gm. 
Chmielnik, oznaczonej jako działka nr 334 o pow. 9,1400 ha, będącej własnością Gminy Chmielnik 

w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego zarządzeniami nr 
282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. oraz nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., zarządza się  co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję do protokolarnego przejęcia oraz następnie przekazania do zarządzania Miejskiemu 
Zarządowi Budynków zabudowanej nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa - 
Prezydenta Miasta Kielce, położonej w Śladkowie Dużym gm. Chmielnik, oznaczonej jako działka nr 
334 o pow. 9,1400 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer KI1B/00028141/9, nabytej przez 
Skarb Państwa decyzją Starosty Kieleckiego z dnia 15 lipca 2019r. znak: GN-I.6820.16.2019.KZi 
w następującym składzie:

1. Dorota Dobrowolska – przewodniczący komisji

2. Renata Szpilska– z-ca przewodniczącego komisji

3. Magdalena Nawrocka – członek komisji

4. Halina Łukawska – członek komisji

5. Cezary Opuchlik  – członek komisji

6. Anna Klimczak  – członek komisji

§ 2. 

Wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Id: 9807AF54-D25C-4535-8A2C-6261C482FFAF. Przyjęty Strona 1




